

PIOTINI ApS

Øksenbjergvej 5
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2019

Preben Würtz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PIOTINI ApS
Øksenbjergvej 5
5700 Svendborg

CVR-nr: 17032445

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære forretningsområde består i engroshandel med andre husholdningsartikler

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -2.400,00 er tilfredsstillende. Årsagen hertil er manglende aktiviteter i selskabet.

Det er ledelsens opfattelse at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte i selskabet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter den 31. december indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	43.585
Bruttoresultat		0	43.585
Resultat af ordinær primær drift		0	43.585
Øvrige finansielle omkostninger		-2.400	
Ordinært resultat før skat		-2.400	43.585
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-2.400	43.585
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-2.400	43.585
I alt		-2.400	43.585

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.215	6.215
Materielle anlægsaktiver i alt		6.215	6.215
Anlægsaktiver i alt		6.215	6.215
Andre tilgodehavender		162.295	162.295
Tilgodehavender i alt		162.295	162.295
Omsætningsaktiver i alt		162.295	162.295
Aktiver i alt		168.510	168.510

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		125.000	125.000
Overført resultat		-251.002	-248.602
Egenkapital i alt		-1.002	1.398
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		169.512	167.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		169.512	167.112
Gældsforpligtelser i alt		169.512	167.112
Passiver i alt		168.510	168.510

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret